
PRZEDMIAR ROBÓT

NAZWA INWESTYCJI : Budynek żłobka - remont, docieplenie i zagospodarowanie terenu, klimatyzatory
ADRES INWESTYCJI : 45-273 Opole ul. Sosnkowskiego 3
INWESTOR : Żłobek "Kolorowe Dzieci" Sp. Cywilna Katarzyna Ganske, Joanna Gawron
ADRES INWESTORA : 45-273 Opole ul. Sosnkowskiego 3

OPRACOWAŁ : inż. Barbara Oleśków

DATA OPRACOWANIA : 20.09.2019

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
20.09.2019

Data zatwierdzenia

BARBARA OLESKÓW
Inżynier budowlany
Uprawnienia do kierowania
nadzorowania i projektowania
robót budowlanych
nr swk. 44077/Op

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1 DOCIEPLENIE ELEWACJI					
1	KNR 0-23	Oczyszczenie mechaniczne i zmycie ścian	m ²		
d.1	2611-01				
		8,50*4,30+8,50*3,50*0,5	m ²	51,43	
		-(2,70*2,30*2+2,70*2,69*2)	m ²	-26,95	
		10,00*4,30+10,00*3,50*0,5	m ²	60,50	
		-(2,60*2,30*2+(3,30+1,50)*0,5*2,70*2)	m ²	-24,92	
		16,00*4,30	m ²	68,80	
		-1,82*1,42*2	m ²	-5,17	
		3,70*3,30	m ²	12,21	
		-(1,50*1,50*2+0,90*1,50+1,10*2,40)	m ²	-8,49	
		15,80*4,30	m ²	67,94	
		4,50*3,30	m ²	14,85	
		-(0,90*2,30+1,50*1,20+0,60*0,60+1,00*2,30+1,50*1,50)	m ²	-8,78	
				RAZEM	201,42
2	KNR 4-01	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat.III o podłożach z cegły,pustaków,gazo-i pianobetonów (do 5 m2 w 1 miejscu)	m ²		
d.1	0726-03	201,42*0,1	m ²	20,14	
				RAZEM	20,14
3	KNR 0-23	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - jednokrotne gruntowanie emulsją	m ²		
d.1	2611-02	201,42	m ²	201,42	
				RAZEM	201,42
4	KNR 0-23	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - przyklejenie płyt styropianowych gr.15 cm do ścian	m ²		
d.1	2612-01	201,42	m ²	201,42	
				RAZEM	201,42
5	KNR 0-23	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - przymocowanie płyt styropianowych za pomocą dybli plastikowych do ścian	szt		
d.1	2612-04	201,42*5	szt	1.007,10	
				RAZEM	1.007,10
6	KNR 0-23	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - przyklejenie warstwy siatki na ścianach	m ²		
d.1	2612-06	201,42	m ²	201,42	
				RAZEM	201,42
7	KNR 0-23	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - oczyszczenie mechaniczne i zmycie ościeży	m ²		
d.1	2611-01				
		(2,70+2,30*2)*0,30*2	m ²	4,38	
		(0,90+2,30*2)*0,30*1	m ²	1,65	
		(1,50+1,20*2)*0,30*1	m ²	1,17	
		1,50*5*0,30*3	m ²	6,75	
		0,60*3*0,30	m ²	0,54	
		(0,90+1,50*2)*0,30	m ²	1,17	
		(1,00+2,30*2)*0,30	m ²	1,68	
		(1,10+2,40*2)*0,30	m ²	1,77	
		(2,70+2,69*2)*0,30*2	m ²	4,85	
		(1,82+2,42*2)*0,30*2	m ²	4,00	
				RAZEM	27,96
8	KNR 0-23	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - jednokrotne gruntowanie emulsją	m ²		
d.1	2611-02	27,96	m ²	27,96	
				RAZEM	27,96
9	KNR 0-23	Przyklejenie płyt styropianowych gr. 2 cm do ościeży	m ²		
d.1	2612-02	27,96	m ²	27,96	
				RAZEM	27,96
10	KNR 0-23	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - przyklejenie warstwy siatki na ościeżach	m ²		
d.1	2612-07	27,46	m ²	27,46	
				RAZEM	27,46
2 WYKOŃCZENIE ELEWACJI					
11	KNR 0-23	Nałożenie podkładowej masy tynkarskiej	m ²		
d.2	0933-01				
		201,42+27,46	m ²	228,88	
		garaż			
		(4,29+4,11)*2*3,80-3,00*2,40	m ²	56,64	
				RAZEM	285,52
12	KNR 0-23	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku mineralnego gr. 2 mm wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - ściany płaskie i powierzchnie poziome	m ²		
d.2	0931-02	201,42+56,64	m ²	258,06	
				RAZEM	258,06
13	KNR 0-23	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku mineralnego gr. 2 mm wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - ościeża o szer. do 30 cm	m ²		
d.2	0931-04				

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		27,46	m ²	27,46	
				RAZEM	27,46
14	KNR 0-33 d.2 0128-01	Malowanie elewacji farbą silikatową	m ²		
		201,42+27,46+56,64	m ²	285,52	
				RAZEM	285,52
15	KNR 0-23 d.2 2612-08	Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym	m		
		27,96/0,30+4,50+5,00+4,50*3+3,00+2,40*2+3,80*4	m	139,20	
				RAZEM	139,20
16	KNR 0-23 d.2 2612-09	Zamocowanie listwy cokołowej	m		
		8,50+10,00+16,00+3,70+15,80+4,50-1,10-1,00	m	56,40	
				RAZEM	56,40
17	NNRNB d.2 202 0541-02	(z. VI) Parapety z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm	m ²		
		(2,70+1,50*4+0,60+0,90+2,70*2+1,82*2)*0,40	m ²	7,70	
				RAZEM	7,70
18	KNR 4-01 d.2 0535-06	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku	m		
		4,50*4	m	18,00	
				RAZEM	18,00
19	KNR 2-02 d.2 0510-03	Rury spustowe okrągłe o śr.12cm - z blachy ocynkowanej	m		
		18,00	m	18,00	
				RAZEM	18,00
20	KNR 2-02 d.2 0925-01	Ośłony okien folią polietylenową	m ²		
		2,70*2,30*2+2,70*2,69*2	m ²	26,95	
		2,60*2,30*2+(3,30+1,50)*0,5*2,70*2	m ²	24,92	
		1,82*1,42*2	m ²	5,17	
		1,50*1,50*2+0,90*1,50+1,10*2,40	m ²	8,49	
		0,90*2,30+1,50*1,20+0,60*0,60+1,00*2,30+1,50*1,50	m ²	8,78	
				RAZEM	74,31
21	KNR 2-02 d.2 1610-02	Rusztowania ramowe przyścienne RR - 1/30 wysokości do 16 m	m ²		
		8,50*4,30+8,50*3,50*0,5	m ²	51,43	
		10,00*4,30+10,00*3,50*0,5	m ²	60,50	
		16,00*4,30	m ²	68,80	
		3,70*3,30	m ²	12,21	
		15,80*4,30	m ²	67,94	
		4,50*3,30	m ²	14,85	
				RAZEM	275,73
3 ZAGOSPODAROWANIE TERENU					
22	KNR 2-21 d.3 0217-04	Mechaniczne zdjęcie warstwy ziemi urodzajnej spycharka (grunt zadarniony)	m ³		
		200,00*0,20	m ³	40,00	
				RAZEM	40,00
23	KNR 2-31 d.3 0114-03	Podbudowa z kruszywa naturalnego - warstwa górna o grub.po zagęszcz. 8 cm	m ²		
		200,00	m ²	200,00	
				RAZEM	200,00
24	KNR 2-31 d.3 0114-04	Podbudowa z kruszywa naturalnego - warstwa górna - za każdy dalszy 1 cm grub.po zagęszcz. Krotność = 7	m ²		
		200,00	m ²	200,00	
				RAZEM	200,00
25	d.3 wycena indywidualna	Nawierzchnia placu zabaw syntetyczna gr. 40 mm bezspoinowa	m ²		
		200,00	m ²	200,00	
				RAZEM	200,00
26	KNR 2-31 d.3 0402-03	Ława pod krawężniki betonowa zwykła	m ³		
		0,035*180,00	m ³	6,30	
				RAZEM	6,30
27	KNR 2-31 d.3 0407-03	Obrzeża betonowe o wym. 30x8 cm na podsypce piaskowej z wyp.spoin piaskiem	m		
		180,00	m	180,00	
				RAZEM	180,00
28	KNR 4-01 d.3 0108-07	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km grunt. kat. IV	m ³		
		40,00	m ³	40,00	
				RAZEM	40,00

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
29	KNR 4-01	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi - za każdy nast. 1 km	m ³		
d.3	0108-08	Krotność = 9 40,00	m ³	40,00	
				RAZEM	40,00
30		Oplata za wysypisko	t		
d.3		40,00*1,6	t	64,00	
				RAZEM	64,00
31	KNR 2-21	Sadzenie krzewów żywopłotowych w rowach o szer.ponad 45 cm w gruncie	szt.		
d.3	0332-03	kat.IV bez zaprawy rowów (19,00+35,00+19,00+23,00)*5	szt.	480,00	
				RAZEM	480,00
4 KLIMATYZACJA					
32		Dostawa i montaż klimatyzatora	kpl.		
d.4	wycena indywidualna	1	kpl.	1,00	
				RAZEM	1,00